sjednán pronajímatel smlouvou o nájmu nebo smlouvou o využití sportovišť, smlouvu 

o nájmu nebo smlouvu o využití sportovišť za podmínek, které sjedná nájemce z této 
smlouvy s nájemcem prostoru v předmětu nájmu. 

III. 

Nájemné 

3.1.  Nájemné se sjednává v částce 633.999,- Kč (slovy: šest set třicet tři tisíc devět set 
devadesát devět korun českých), a to za každé kalendářní čtvrtletí roku.  
K takto dohodnutému nájemnému bude vždy připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) 

v zákonné výši.   

3.2.  Dílčí zdanitelné plnění je sjednáno na první den každého kalendářního čtvrtletí.